
 
 
Zarządzenie Nr  55/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 23 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r.poz.1870) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 255,00 20 307,00 71 562,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 255,00 20 307,00 71 562,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 255,00 20 307,00 71 562,00

3 462 482,64 20 307,00 3 482 789,64

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 55/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 października 2017 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 52 716,10 20 307,00

Urzędy wojewódzkie 51 258,10 20 307,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 255,00 20 307,00

801 Oświata i wychowanie 90 391,50 14 000,00

Szkoły podstawowe 40 026,50 14 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 195,00 14 820,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 195,00 14 820,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 335,00 14 105,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

2 860,00 715,00

11 032 115,71 49 127,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 października 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie
73 023,10

75011 71 565,10

71 562,00

104 391,50

80101 54 026,50

14 000,00

59 015,00

85415 44 015,00

40 440,00

3 575,00

Razem: 11 081 242,71

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 484 075,64 0,00 484 075,64

01095 Pozostała działalność 484 075,64 0,00 484 075,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 600,00 2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 - 2 600,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 51 255,00 20 307,00 71 562,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 255,00 20 307,00 71 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 439,00 16 986,00 56 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 2 905,00 10 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 116,00 416,00 1 532,00

3 462 482,64 20 307,00 3 482 789,64

5

Razem:

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 55/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 października 2017 roku
Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 724 375,64 0,00

Pozostała działalność 484 075,64 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 - 2 600,00

750 Administracja publiczna 1 683 604,00 20 307,00
Urzędy wojewódzkie 113 322,10 20 307,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 599,00 16 986,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 14 981,00 2 905,00
Składki na Fundusz Pracy 2 147,00 416,00

801 Oświata i wychowanie 3 345 222,41 14 000,00
Szkoły podstawowe 1 804 730,36 35 330,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 350,00 12 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 751,04 32 100,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 190 200,00 6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 187 410,41 - 28 770,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 28 590,54 14 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 486,34 4 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 600,00 3 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 1 400,00
Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 500,00
Gimnazja 644 702,71 - 66 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 600,00 - 21 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 038,96 - 43 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00
Pozostała działalność 152 600,00 39 770,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 7 230,00
Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 740,00
Wynagrodzenia bezosobowe 52 026,90 31 800,00

852 Pomoc społeczna 538 078,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej 219 750,00 - 2 065,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 900,00 - 1 900,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800,00 - 110,00
Składki na Fundusz Pracy 3 333,00 - 55,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500,00 2 065,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 1 900,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 110,00
Składki na Fundusz Pracy 500,00 55,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 995,00 14 820,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 195,00 14 820,00
Stypendia dla uczniów 41 335,00 14 105,00
Inne formy pomocy dla uczniów 2 860,00 715,00

855 Rodzina 2 925 172,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 261 375,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 700,00 - 100,00
Składki na Fundusz Pracy 930,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 317,29 0,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 130,86 - 4 000,00
Różne opłaty i składki 8 687,00 - 4 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 000,00 4 000,00
Zakup energii 34 000,00 2 000,00
Zakup usług remontowych 34 000,00 - 9 600,00
Zakup usług pozostałych 40 000,00 11 600,00

13 674 917,69 49 127,00

4

4300 51 600,00
Razem: 13 724 044,69

4260 36 000,00
4270 24 400,00

4430 4 687,00
90015 112 000,00

504 317,29
90005 12 130,86

4010 39 600,00
4120 1 030,00

2 925 172,00

85502 1 261 375,00

3240 55 440,00
3260 3 575,00

77 815,00
85415 59 015,00

4110 4 610,00
4120 555,00

85228 31 565,00
4010 26 400,00

4110 23 690,00
4120 3 278,00

85219 217 685,00
4010 122 000,00

4170 83 826,90
538 078,00

4110 22 230,00
4120 2 940,00

80195 192 370,00

4010 357 038,96
4170 0,00

80110 578 702,71
3020 33 600,00

4110 21 400,00
4120 3 300,00

80103 163 386,34
4010 112 600,00

4210 158 640,41
4240 42 590,54

4010 1 102 851,04
4110 196 200,00

80101 1 840 060,36
3020 65 350,00

4120 2 563,00
3 359 222,41

4010 99 585,00
4110 17 886,00

1 703 911,00
75011 133 629,10

4010 2 600,00
4170 4 000,00

724 375,64
01095 484 075,64

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 października 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie


	zarządzenie 55
	zał 1 a dochody zlecone
	doc1

	zał 1 dochody ogółem
	doc1

	zał 2 a wydatki zlecone
	doc1

	załącznik ne 2 wydatki ogółem
	doc1


